Липецкая область

Добринский район

Сельскохозяйственный кредитный потребительский

кооператив    «Успех»

ПРИКАЗ

20.06.2012г                                        с.Дубовое                                 №1
О вступление в должность

председателя кооператива

1.В соответствии с Протоколом  №1 от 19.06.2012г.  общего собрания учредителей Сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива «Успех» вступаю в должность председателя кооператива с 20 июня 2012года.

2.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель СКПК «Успех»                                     Т.В.Бабанова